
Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов           

ЗАО «Агропродукт» за август 2019 г. 

(ПС 110кВ О-68 Соя) 

 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

Электросетевой объект 

(диспетчерское 

наименование) 

Продолжительн

ость ремонта 

17.08.2019 г. 

09.00 

17.08.2019 г. 

12.00 

Т1 ПС 110 кВ О-68 Соя 3 ч 

    

    

    

 

 


